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VENDIM

Hudhen poshté te PAPAZUARA ,kérkesat pér Ri-Shqyrtim te O.E :

1. O.E. “LIMIT PROJECT SHPK & DELTA CCD ¥, nga Prishtina ,
2. O.E “ NNT : SHKODRANI “ NGA Klina , dhe
3.ELEZAJ SHPK NGA KLINA ,

té cilet Kane paraqitur Kérkesé pér Ri-Shqyrtim ne Vendimin e A.K ,Te Anulimit te
Procedures se Prokurimit, nr. 634-20-2704-521 / int. 634-20-038-521¢ : NDERTIMI I
KANALEVE TE UJITJES LOT 1- NE DOLLOVE , DHE LOT 2 NE STUP”,

te bere nga O.E te pakénaqur.

Arsyetim

Gjate Vieresimit — eksminimit eshte konstatuar se jane bere shkelje te cilat nuk mund te ne
Procedure te cilat nuk mund te riparohen ne fazat e metejme .
- Kriteret e kérkuara ne aspektin teknik —profesionale jane kérkuar paisje te cilat ose
nuk gjenden ne kérkuar ose jane konsideruar diskriminuese per natyren e punimeve
ge kérkohen ne kete kategori te punimeve .

Késhilla juridike

Pala e pakénaqur bazuar né pjesa IX t& LPP dhe nenit 109 ka t& drejté ankese né afatin ligjor
né¢ OSHP. x
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